
Baustellenfahrplan von 26.8. bis 22.9.2022

Linie RE 15 Linie RE 15
Zugnummer 29537 Zugnummer 29540

Verkehrstage
08. - 12.08.
15. - 19.08.
22. - 25.08.

Verkehrstage
08. - 12.08.
15. - 19.08.
22. - 25.08.

Von: Bodenheim
Saarbrücken Hbf. ab 4:58 Mainz Hbf an 17:14
Neunkirchen (Saar) ab 5:15 Mainz Hbf ab 17:16
Homburg (Saar) ab 5:25 Gau Algesheim ab 17:30
Kaiserslautern Hbf an 5:52 Gensingen-Horrweiler ab 17:38
Kaiserslautern Hbf ab 5:54 Bad Kreuznach ab 17:47
Enkenbach ab 6:05 Bad Münster am Stein ab 17:52
Münchweiler ab 6:11 Alsenz ab 18:01
Winnweiler ab 6:15 Rockenhausen ab 18:11
Imsweiler ab 6:20 Winnweiler ab 18:19
Rockenhausen ab 6:24 Enkenbach ab 18:28
Alsenz ab 6:34 Kaiserslautern Hbf an 18:40
Hochstätten ab 6:39 Kaiserslautern Hbf ab 18:45
Altenbamberg ab 6:42 Homburg (Saar) ab 19:06
Bad Münster am Stein ab 6:47 Neunkirchen (Saar) ab 19:19
Bad Kreuznach an 6:52 Saarbrücken Hbf. an 19:41
Bad Kreuznach ab 7:00
Gensingen-Horrweiler ab 7:07
Ingelheim ab 7:17
Mainz Hbf an 7:32

Mainz - Bad Kreuznach - Kaiserslautern

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


